TI-201 15 mCi 23001076 96  32.160,00€ 

I-131 κάψουλες uptake 300 μCi 23001021 8  720,00€ 

kit MDP σπινθ. Οστών 23001056 7  455,00€ 

kit MIBI σπινθ. Παραθυρ. 23001050 12  3.840,00€ 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης για το ανωτέρω είδη ανέρχεται στο ποσό 
των πενήντα εννέα χιλιάδων εννιακοσίων εβδομήντα πέντε ΕΥΡΩ  
(59.975,00€) πλέον Φ.Π.Α. 24%. 

ΑΡΘΡΟ 1:  ΧΡΟΝΟΣ ΚΑΙ ΤΟΠΟΣ  ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ:   

Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί ύστερα από προθεσμία τουλάχιστον (12) ημερών 
από την ημερομηνία δημοσίευσης του διαγωνισμού στο Κ.Η.Μ.Δ.Η.Σ. 
Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί την 4η Απριλίου  2019  ημέρα  ΠΕΜΠ      ΤΗ   και

[...]

TI-201 15 mCi 23001076 96  32.160,00€ 

I-131 κάψουλες uptake 300 μCi 23001021 8  720,00€ 

kit MDP σπινθ. Οστών 23001056 7  455,00€ 

kit MIBI σπινθ. Παραθυρ. 23001050 12  3.840,00€ 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης για το ανωτέρω είδη ανέρχεται στο ποσό 
των πενήντα εννέα χιλιάδων εννιακοσίων εβδομήντα πέντε ΕΥΡΩ  
(59.975,00€) πλέον Φ.Π.Α. 24%. 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 

1. Όλα τα προσφερόμενα είδη να έχουν άδεια κυκλοφορίας από τον ΕΟΦ. 
2. Η γεννήτρια Tc-99m να αποδίδει τουλάχιστον 2.000 mCi την ημέρα παράδοσης 
στο τμήμα. 
3. Τα φιαλίδια TI-201 να έχουν 15 mCi την ημέρα της βαθμονόμησης τους.